平成 16 年 9 月 6 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之

電話番号：03-3343-6680

子会社の第三者割当による新株発行に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ＮＳＭ研究会は、平成 16 年 9月 6日開催の取締役会におい

て、第三者割当による新株発行に関し、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．新株式の発行要領

 （１）発行新株式数     普通株式 2,000 株

 （２）発行価額       １株につき 金 50,000 円

（３）発行価額の総額    100,000,000 円

（４）資本組入額      １株につき 金 50,000 円

（５）資本組入額の総額   50,000,000 円

（６）払込期日       平成 16 年 9 月 7日 （火曜日）

（７）配当起算日      平成 16 年 7 月 30 日（金曜日）

（８）割当先及び割当株式数 ㈱ビジネスバンクコンサルティング  2,000 株

                      計         2,000 株

【ご参考】

１．増資の理由及び資金の使途

当該第三者割当増資は、今後予定される本格的な営業開始に向けた必要資金の確保を

目的として行われるものであります。

当該第三者割当増資による資金の使途につきましては、運転資金及び事業を行ってい

く上で必要となる新会社への出資金等に充当する予定であります。

２．業績予想

現段階では平成 16 年 12 月期の業績に与える影響は限定的であるため、業績予想の変

更はいたしておりません。

３．増資の前後における子会社の株式総数に対する当社所有割合等

 増資前 増資後

（１）当社所有株式数 600 2,600

（２）発行済株式総数 1,000 3,000

（３）発行済株式総数に対する割合 60.0％ 86.7％

以上